
09.07.2021, , дистанционно 14
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1



Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 09.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 159 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
153 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Баньковская Кристина Кирилловна 70% или более
2. Баньковский Александр Вячеславович 70% или более
3. Воронина Екатерина Вячеславовна 70% или более
4. Гаспар Александрова Екатерина Касандра Олеговна 70% или более
5. Гаспарян Мария Рафаеловна 70% или более
6. Гасымов Эльнур Илькинович 70% или более
7. Гереева Камила Багатировна 70% или более
8. Гета Наталья Александровна 70% или более
9. Гиоева Ольга Артемовна 70% или более

10. Гирина Камилла Юсуповна 70% или более
11. Голикова Юлия Сергеевна 70% или более
12. Головнина Анастасия Анатольевна 70% или более
13. Голомаздин Павел Олегович 70% или более
14. Гомбожапова Алина Тумэновна 70% или более
15. Гончарова Софья Александровна 70% или более
16. Гончарук Дарья Игоревна 70% или более
17. Горбачева Арина Владимировна 70% или более
18. Гордеева Анастасия Сергеевна 70% или более
19. Горохова Елизавета Сергеевна 70% или более
20. Горошкина Анна Михайловна 70% или более
21. Горшизадех Мирарад Мирджавид 70% или более
22. Гребенков Леонид Валерьевич 70% или более
23. Гречухина Надежда Викторовна 70% или более
24. Григориади Екатерина 70% или более
25. Григорьева Екатерина Максимовна 70% или более
26. Григорян Артём Тигранович 70% или более
27. Григорян Сюзанна Сергеевна 70% или более
28. Грималовский Леонид Алексеевич 70% или более
29. Гринько Светлана Юрьевна 70% или более
30. Гумбатов Руслан Ильхам оглы 70% или более
31. Гуревич Альбина Владиславовна 70% или более
32. Гурметов Юсиф Багаджи оглы 70% или более
33. Гусева Анастасия Вячеславовна 70% или более
34. Гусейнова Ламия Захид кызы 70% или более
35. Гусейнова Эльвира Эльшановна 70% или более
36. Давыдова Анна Валерьевна 70% или более
37. Давыдова Рахель Вадимовна 70% или более
38. Дадаева Элина Адлановна 70% или более
39. Даллаев Махач Шамилович 70% или более
40. Дамба Диана Орлановна 70% или более
41. Данилкина Екатерина Сергеевна 70% или более

2



42. Данилюк Валерия Геннадиевна 70% или более
43. Дараева Хадижат Сулеймановна 70% или более
44. Дахнова Анна Дмитриевна 70% или более
45. Деккушев Рамазан Абдул-Кадирович 70% или более
46. Джабурия Меги Омаровна 70% или более
47. Джаниева Мадина Магомедовна 70% или более
48. Джаннати Мохсен 70% или более
49. Джашеева Диана Иссаевна 70% или более
50. Джумаев Азамат Рустамович 70% или более
51. Джурабаева Ситорахон Акбаржоновна 70% или более
52. Дзамыхова Альбина Аслановна 70% или более
53. Димитриева Виктория Владимировна 70% или более
54. Дитюк Роман Александрович 70% или более
55. Дмитриева Анастасия Олеговна 70% или более
56. Добролежева Татьяна Алексеевна 70% или более
57. Добыш Анастасия Алексеевна 70% или более
58. Дренина Юлия Владимировна 70% или более
59. Дрогайцев Дмитрий Максимович 70% или более
60. Дубкова Светлана Дмитриевна 70% или более
61. Дубова Ксения Сергеевна 70% или более
62. Дубовицкий Андрей Вячеславович 70% или более
63. Дудина Алиса Артемовна 70% или более
64. Дымкович Станислав Валерьевич 70% или более
65. Евдокимова Анастасия Сергеевна 70% или более
66. Евлоева Мадина Борисовна 70% или более
67. Еганян Давид Георгиевич 70% или более
68. Егиазарян Яков Артурович 70% или более
69. Егорова Александра Андреевна 70% или более
70. Егорян Ктрич Вигенович 70% или более
71. Елканова Милана Мухамедовна 70% или более
72. Ельджаров Артем Викторович 70% или более
73. Емелина Дарья Дмитриевна 70% или более
74. Еремин Даниил Владимирович 70% или более
75. Ерпылев Евгений Владимирович 70% или более
76. Есаян Григорий Рубенович 70% или более
77. Ефремов Егор Сергеевич 70% или более
78. Ефремова Николь Ефимовна 70% или более
79. Жабина Анастасия Дмитриевна 70% или более
80. Жибуль Анна Геннадьевна 70% или более
81. Жульева Натали Жаки 70% или более
82. Журавлева Екатерина Ильинична 70% или более
83. Завьялова Софья Алексеевна 70% или более
84. Залогина Анастасия Геннадиевна 70% или более
85. Заргарян Шаген Арменович 70% или более
86. Захаров Сергей Сергеевич 70% или более
87. Звягин Даниил Александрович 70% или более
88. Зейналов Ибрагим Зейналабды оглы 70% или более
89. Зейналов Камиль Насифович 70% или более
90. Зейналова Азиза Баба кызы 70% или более
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91. Знаменская Екатерина Ивановна 70% или более
92. Золотарева Алина Сергеевна 70% или более
93. Зуб Михаил 70% или более
94. Зубарев Никита Владимирович 70% или более
95. Зубов Сергей Сергеевич 70% или более
96. Зуева Екатерина Олеговна 70% или более
97. Ибрагимов Руслан Шамилович 70% или более
98. Ибрагимова Гюльнар Эльман кызы 70% или более
99. Ибрагимова Залина Мажидовна 70% или более

100. Иванишевич Елена 70% или более
101. Иванова Алена Олеговна 70% или более
102. Иванцова Дарья Александровна 70% или более
103. Ивлев Олег Александрович 70% или более
104. Игнатенко Анна Дмитриевна 70% или более
105. Игнатова Ксения Олеговна 70% или более
106. Иззатова Гулхаё Гайратжон кизи 70% или более
107. Измайлова Полина Дамировна 70% или более
108. Изотова Анна Михайловна 70% или более
109. Индарбаева Эсила Алиевна 70% или более
110. Ионова Анна Эдуардовна 70% или более
111. Иринчеева Анна Анатольевна 70% или более
112. Исаев Денис Евгеньевич 70% или более
113. Исаев Омар Гасанович 70% или более
114. Исамаммаев Ислам Магомедшарапович 70% или более
115. Исбаров Илькин Нурали оглы 70% или более
116. Исмайлов Эмин Азерович 70% или более
117. Ихсанов Рамзил Юмадилович 70% или более
118. Ищенко Никита Алексеевич 70% или более
119. Кабанова Полина Игоревна 70% или более
120. Кадидзе Ника Давидович 70% или более
121. Казакова Кристина Владимировна 70% или более
122. Казаров Астемир Тимурович 70% или более
123. Казаченко Ольга Павловна 70% или более
124. Кайсаров Мансур Шамсудинович 70% или более
125. Какуркина Вера Андреевна 70% или более
126. Калинина Анастасия Владимировна 70% или более
127. Кантаева Амина Алиловна 70% или более
128. Капленкова Людмила Николаевна 70% или более
129. Капустина Мария Владимировна 70% или более
130. Карамян Каринэ Кареновна 70% или более
131. Карапетян Нора Арсеновна 70% или более
132. Карачаев Аслан Хазреталиевич 70% или более
133. Картавенко Татьяна Андреевна 70% или более
134. Карцева Кристина Анатольевна 70% или более
135. Каспарова Светлана Сергеевна 70% или более
136. Катаев Руслан Сергеевич 70% или более
137. Кафаров Хатаи Элданизович 70% или более
138. Кахриманов Магомед Алиевич 70% или более
139. Качанова Валерия Андреевна 70% или более
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140. Кварацхелия Верико Анзоровна 70% или более
141. Керопян Нина Багратовна 70% или более
142. Кесаев Руслан Романович 70% или более
143. Кесаонова Ивета Сослановна 70% или более
144. Кики Лорин Фирасовна 70% или более
145. Килясханов Эльдар Абдулмуслимович 70% или более
146. Ким Юлиан Илларионович 70% или более
147. Киревичева Дарья Олеговна 70% или более
148. Клюева Наталья Анатольевна 70% или более
149. Клюжева Анна Олеговна 70% или более
150. Коберидзе Саломе Кобаевна 70% или более
151. Ковалев Егор Юрьевич 70% или более
152. Ковалькова Любовь Викторовна 70% или более
153. Козлочков Дмитрий Андреевич 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Баньковская Кристина Кирилловна Сдано
2. Баньковский Александр Вячеславович Сдано
3. Воронина Екатерина Вячеславовна Сдано
4. Гаспар Александрова Екатерина Касандра Олеговна Сдано
5. Гаспарян Мария Рафаеловна Сдано
6. Гасымов Эльнур Илькинович Сдано
7. Гереева Камила Багатировна Сдано
8. Гета Наталья Александровна Сдано
9. Гиоева Ольга Артемовна Сдано

10. Гирина Камилла Юсуповна Сдано
11. Голикова Юлия Сергеевна Сдано
12. Головнина Анастасия Анатольевна Сдано
13. Голомаздин Павел Олегович Сдано
14. Гомбожапова Алина Тумэновна Сдано
15. Гончарова Софья Александровна Сдано
16. Гончарук Дарья Игоревна Сдано
17. Горбачева Арина Владимировна Сдано
18. Гордеева Анастасия Сергеевна Сдано
19. Горохова Елизавета Сергеевна Сдано
20. Горошкина Анна Михайловна Сдано
21. Горшизадех Мирарад Мирджавид Сдано
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22. Гребенков Леонид Валерьевич Сдано
23. Гречухина Надежда Викторовна Сдано
24. Григориади Екатерина Сдано
25. Григорьева Екатерина Максимовна Сдано
26. Григорян Артём Тигранович Сдано
27. Григорян Сюзанна Сергеевна Сдано
28. Грималовский Леонид Алексеевич Сдано
29. Гринько Светлана Юрьевна Сдано
30. Гумбатов Руслан Ильхам оглы Сдано
31. Гуревич Альбина Владиславовна Сдано
32. Гурметов Юсиф Багаджи оглы Сдано
33. Гусева Анастасия Вячеславовна Сдано
34. Гусейнова Ламия Захид кызы Сдано
35. Гусейнова Эльвира Эльшановна Сдано
36. Давыдова Анна Валерьевна Сдано
37. Давыдова Рахель Вадимовна Сдано
38. Дадаева Элина Адлановна Сдано
39. Даллаев Махач Шамилович Сдано
40. Дамба Диана Орлановна Сдано
41. Данилкина Екатерина Сергеевна Сдано
42. Данилюк Валерия Геннадиевна Сдано
43. Дараева Хадижат Сулеймановна Сдано
44. Дахнова Анна Дмитриевна Сдано
45. Деккушев Рамазан Абдул-Кадирович Сдано
46. Джабурия Меги Омаровна Сдано
47. Джаниева Мадина Магомедовна Сдано
48. Джаннати Мохсен Сдано
49. Джашеева Диана Иссаевна Сдано
50. Джумаев Азамат Рустамович Сдано
51. Джурабаева Ситорахон Акбаржоновна Сдано
52. Дзамыхова Альбина Аслановна Сдано
53. Димитриева Виктория Владимировна Сдано
54. Дитюк Роман Александрович Сдано
55. Дмитриева Анастасия Олеговна Сдано
56. Добролежева Татьяна Алексеевна Сдано
57. Добыш Анастасия Алексеевна Сдано
58. Дренина Юлия Владимировна Сдано
59. Дрогайцев Дмитрий Максимович Сдано
60. Дубкова Светлана Дмитриевна Сдано
61. Дубова Ксения Сергеевна Сдано
62. Дубовицкий Андрей Вячеславович Сдано
63. Дудина Алиса Артемовна Сдано
64. Дымкович Станислав Валерьевич Сдано
65. Евдокимова Анастасия Сергеевна Сдано
66. Евлоева Мадина Борисовна Сдано
67. Еганян Давид Георгиевич Сдано
68. Егиазарян Яков Артурович Сдано
69. Егорова Александра Андреевна Сдано
70. Егорян Ктрич Вигенович Сдано
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71. Елканова Милана Мухамедовна Сдано
72. Ельджаров Артем Викторович Сдано
73. Емелина Дарья Дмитриевна Сдано
74. Еремин Даниил Владимирович Сдано
75. Ерпылев Евгений Владимирович Сдано
76. Есаян Григорий Рубенович Сдано
77. Ефремов Егор Сергеевич Сдано
78. Ефремова Николь Ефимовна Сдано
79. Жабина Анастасия Дмитриевна Сдано
80. Жибуль Анна Геннадьевна Сдано
81. Жульева Натали Жаки Сдано
82. Журавлева Екатерина Ильинична Сдано
83. Завьялова Софья Алексеевна Сдано
84. Залогина Анастасия Геннадиевна Сдано
85. Заргарян Шаген Арменович Сдано
86. Захаров Сергей Сергеевич Сдано
87. Звягин Даниил Александрович Сдано
88. Зейналов Ибрагим Зейналабды оглы Сдано
89. Зейналов Камиль Насифович Сдано
90. Зейналова Азиза Баба кызы Сдано
91. Знаменская Екатерина Ивановна Сдано
92. Золотарева Алина Сергеевна Сдано
93. Зуб Михаил Сдано
94. Зубарев Никита Владимирович Сдано
95. Зубов Сергей Сергеевич Сдано
96. Зуева Екатерина Олеговна Сдано
97. Ибрагимов Руслан Шамилович Сдано
98. Ибрагимова Гюльнар Эльман кызы Сдано
99. Ибрагимова Залина Мажидовна Сдано

100. Иванишевич Елена Сдано
101. Иванова Алена Олеговна Сдано
102. Иванцова Дарья Александровна Сдано
103. Ивлев Олег Александрович Сдано
104. Игнатенко Анна Дмитриевна Сдано
105. Игнатова Ксения Олеговна Сдано
106. Иззатова Гулхаё Гайратжон кизи Сдано
107. Измайлова Полина Дамировна Сдано
108. Изотова Анна Михайловна Сдано
109. Индарбаева Эсила Алиевна Сдано
110. Ионова Анна Эдуардовна Сдано
111. Иринчеева Анна Анатольевна Сдано
112. Исаев Денис Евгеньевич Сдано
113. Исаев Омар Гасанович Сдано
114. Исамаммаев Ислам Магомедшарапович Сдано
115. Исбаров Илькин Нурали оглы Сдано
116. Исмайлов Эмин Азерович Сдано
117. Ихсанов Рамзил Юмадилович Сдано
118. Ищенко Никита Алексеевич Сдано
119. Кабанова Полина Игоревна Сдано
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120. Кадидзе Ника Давидович Сдано
121. Казакова Кристина Владимировна Сдано
122. Казаров Астемир Тимурович Сдано
123. Казаченко Ольга Павловна Сдано
124. Кайсаров Мансур Шамсудинович Сдано
125. Какуркина Вера Андреевна Сдано
126. Калинина Анастасия Владимировна Сдано
127. Кантаева Амина Алиловна Сдано
128. Капленкова Людмила Николаевна Сдано
129. Капустина Мария Владимировна Сдано
130. Карамян Каринэ Кареновна Сдано
131. Карапетян Нора Арсеновна Сдано
132. Карачаев Аслан Хазреталиевич Сдано
133. Картавенко Татьяна Андреевна Сдано
134. Карцева Кристина Анатольевна Сдано
135. Каспарова Светлана Сергеевна Сдано
136. Катаев Руслан Сергеевич Сдано
137. Кафаров Хатаи Элданизович Сдано
138. Кахриманов Магомед Алиевич Сдано
139. Качанова Валерия Андреевна Сдано
140. Кварацхелия Верико Анзоровна Сдано
141. Керопян Нина Багратовна Сдано
142. Кесаев Руслан Романович Сдано
143. Кесаонова Ивета Сослановна Сдано
144. Кики Лорин Фирасовна Сдано
145. Килясханов Эльдар Абдулмуслимович Сдано
146. Ким Юлиан Илларионович Сдано
147. Киревичева Дарья Олеговна Сдано
148. Клюева Наталья Анатольевна Сдано
149. Клюжева Анна Олеговна Сдано
150. Коберидзе Саломе Кобаевна Сдано
151. Ковалев Егор Юрьевич Сдано
152. Ковалькова Любовь Викторовна Сдано
153. Козлочков Дмитрий Андреевич Сдано
154. Гасиловска София Не сдано
155. Гридина Полина Сергеевна Не сдано
156. Жигунова Жанна Фуадовна Не сдано
157. Закарияисераджи Мортеза Мохаммад Не сдано
158. Кагин Юрий Михайлович Не сдано
159. Кара Екатерина Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
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1 Зейналова Азиза Баба кызы 15.07.2021
2 Гусейнова Ламия Захид кызы 15.07.2021
3 Евдокимова Анастасия Сергеевна 15.07.2021
4 Киревичева Дарья Олеговна 15.07.2021
5 Ибрагимов Руслан Шамилович 15.07.2021
6 Изотова Анна Михайловна 15.07.2021
7 Кесаев Руслан Романович 15.07.2021
8 Гета Наталья Александровна 15.07.2021
9 Григорян Сюзанна Сергеевна 15.07.2021

10 Гиоева Ольга Артемовна 15.07.2021
11 Гончарук Дарья Игоревна 15.07.2021
12 Иванишевич Елена 15.07.2021
13 Клюева Наталья Анатольевна 15.07.2021
14 Горшизадех Мирарад Мирджавид 15.07.2021
15 Гурметов Юсиф Багаджи оглы 15.07.2021
16 Григориади Екатерина 15.07.2021
17 Гусейнова Эльвира Эльшановна 15.07.2021
18 Дзамыхова Альбина Аслановна 15.07.2021
19 Гасымов Эльнур Илькинович 15.07.2021
20 Горохова Елизавета Сергеевна 15.07.2021
21 Дмитриева Анастасия Олеговна 15.07.2021
22 Кварацхелия Верико Анзоровна 15.07.2021
23 Егорян Ктрич Вигенович 15.07.2021
24 Ищенко Никита Алексеевич 15.07.2021
25 Данилюк Валерия Геннадиевна 15.07.2021
26 Исмайлов Эмин Азерович 15.07.2021
27 Качанова Валерия Андреевна 15.07.2021
28 Каспарова Светлана Сергеевна 15.07.2021
29 Захаров Сергей Сергеевич 15.07.2021
30 Карачаев Аслан Хазреталиевич 15.07.2021
31 Игнатенко Анна Дмитриевна 15.07.2021
32 Золотарева Алина Сергеевна 15.07.2021
33 Исаев Омар Гасанович 15.07.2021
34 Гереева Камила Багатировна 15.07.2021
35 Еганян Давид Георгиевич 15.07.2021
36 Знаменская Екатерина Ивановна 15.07.2021
37 Карамян Каринэ Кареновна 15.07.2021
38 Гаспар Александрова Екатерина Касандра Олеговна 15.07.2021
39 Дубова Ксения Сергеевна 15.07.2021
40 Ефремова Николь Ефимовна 15.07.2021
41 Дараева Хадижат Сулеймановна 15.07.2021
42 Иринчеева Анна Анатольевна 15.07.2021
43 Индарбаева Эсила Алиевна 15.07.2021
44 Баньковская Кристина Кирилловна 15.07.2021
45 Кахриманов Магомед Алиевич 15.07.2021
46 Григорян Артём Тигранович 15.07.2021
47 Завьялова Софья Алексеевна 15.07.2021
48 Баньковский Александр Вячеславович 15.07.2021
49 Димитриева Виктория Владимировна 15.07.2021
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50 Дренина Юлия Владимировна 15.07.2021
51 Даллаев Махач Шамилович 15.07.2021
52 Дубовицкий Андрей Вячеславович 15.07.2021
53 Григорьева Екатерина Максимовна 15.07.2021
54 Джашеева Диана Иссаевна 15.07.2021
55 Дымкович Станислав Валерьевич 15.07.2021
56 Жибуль Анна Геннадьевна 15.07.2021
57 Керопян Нина Багратовна 15.07.2021
58 Кики Лорин Фирасовна 15.07.2021
59 Джабурия Меги Омаровна 15.07.2021
60 Горбачева Арина Владимировна 15.07.2021
61 Егиазарян Яков Артурович 15.07.2021
62 Зейналов Ибрагим Зейналабды оглы 15.07.2021
63 Зубарев Никита Владимирович 15.07.2021
64 Гумбатов Руслан Ильхам оглы 15.07.2021
65 Кабанова Полина Игоревна 15.07.2021
66 Калинина Анастасия Владимировна 15.07.2021
67 Жульева Натали Жаки 15.07.2021
68 Дадаева Элина Адлановна 15.07.2021
69 Ефремов Егор Сергеевич 15.07.2021
70 Емелина Дарья Дмитриевна 15.07.2021
71 Добролежева Татьяна Алексеевна 15.07.2021
72 Гусева Анастасия Вячеславовна 15.07.2021
73 Давыдова Рахель Вадимовна 15.07.2021
74 Какуркина Вера Андреевна 15.07.2021
75 Катаев Руслан Сергеевич 15.07.2021
76 Кесаонова Ивета Сослановна 15.07.2021
77 Джаниева Мадина Магомедовна 15.07.2021
78 Иванова Алена Олеговна 15.07.2021
79 Ибрагимова Залина Мажидовна 15.07.2021
80 Залогина Анастасия Геннадиевна 15.07.2021
81 Дамба Диана Орлановна 15.07.2021
82 Карцева Кристина Анатольевна 15.07.2021
83 Измайлова Полина Дамировна 15.07.2021
84 Картавенко Татьяна Андреевна 15.07.2021
85 Иванцова Дарья Александровна 15.07.2021
86 Иззатова Гулхаё Гайратжон кизи 15.07.2021
87 Звягин Даниил Александрович 15.07.2021
88 Заргарян Шаген Арменович 15.07.2021
89 Исбаров Илькин Нурали оглы 15.07.2021
90 Дахнова Анна Дмитриевна 15.07.2021
91 Джумаев Азамат Рустамович 15.07.2021
92 Ковалькова Любовь Викторовна 15.07.2021
93 Добыш Анастасия Алексеевна 15.07.2021
94 Давыдова Анна Валерьевна 15.07.2021
95 Исаев Денис Евгеньевич 15.07.2021
96 Казаченко Ольга Павловна 15.07.2021
97 Килясханов Эльдар Абдулмуслимович 15.07.2021
98 Дубкова Светлана Дмитриевна 15.07.2021
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99 Капленкова Людмила Николаевна 15.07.2021
100 Дитюк Роман Александрович 15.07.2021
101 Головнина Анастасия Анатольевна 15.07.2021
102 Гордеева Анастасия Сергеевна 15.07.2021
103 Елканова Милана Мухамедовна 15.07.2021
104 Зуб Михаил 15.07.2021
105 Кафаров Хатаи Элданизович 15.07.2021
106 Еремин Даниил Владимирович 15.07.2021
107 Жабина Анастасия Дмитриевна 15.07.2021
108 Коберидзе Саломе Кобаевна 15.07.2021
109 Казаров Астемир Тимурович 15.07.2021
110 Гаспарян Мария Рафаеловна 15.07.2021
111 Евлоева Мадина Борисовна 15.07.2021
112 Капустина Мария Владимировна 15.07.2021
113 Ельджаров Артем Викторович 15.07.2021
114 Грималовский Леонид Алексеевич 15.07.2021
115 Ерпылев Евгений Владимирович 15.07.2021
116 Джурабаева Ситорахон Акбаржоновна 15.07.2021
117 Есаян Григорий Рубенович 15.07.2021
118 Воронина Екатерина Вячеславовна 15.07.2021
119 Дудина Алиса Артемовна 15.07.2021
120 Журавлева Екатерина Ильинична 15.07.2021
121 Игнатова Ксения Олеговна 15.07.2021
122 Гринько Светлана Юрьевна 15.07.2021
123 Ибрагимова Гюльнар Эльман кызы 15.07.2021
124 Зуева Екатерина Олеговна 15.07.2021
125 Клюжева Анна Олеговна 15.07.2021
126 Ким Юлиан Илларионович 15.07.2021
127 Гомбожапова Алина Тумэновна 15.07.2021
128 Карапетян Нора Арсеновна 15.07.2021
129 Ковалев Егор Юрьевич 15.07.2021
130 Егорова Александра Андреевна 15.07.2021
131 Кайсаров Мансур Шамсудинович 15.07.2021
132 Казакова Кристина Владимировна 15.07.2021
133 Гончарова Софья Александровна 15.07.2021
134 Гирина Камилла Юсуповна 15.07.2021
135 Данилкина Екатерина Сергеевна 15.07.2021
136 Кадидзе Ника Давидович 15.07.2021
137 Гребенков Леонид Валерьевич 15.07.2021
138 Джаннати Мохсен 15.07.2021
139 Исамаммаев Ислам Магомедшарапович 15.07.2021
140 Гуревич Альбина Владиславовна 15.07.2021
141 Козлочков Дмитрий Андреевич 15.07.2021
142 Зубов Сергей Сергеевич 15.07.2021
143 Гречухина Надежда Викторовна 15.07.2021
144 Голикова Юлия Сергеевна 15.07.2021
145 Зейналов Камиль Насифович 15.07.2021
146 Ихсанов Рамзил Юмадилович 15.07.2021
147 Ивлев Олег Александрович 15.07.2021
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148 Ионова Анна Эдуардовна 15.07.2021
149 Кантаева Амина Алиловна 15.07.2021
150 Горошкина Анна Михайловна 15.07.2021
151 Голомаздин Павел Олегович 15.07.2021
152 Деккушев Рамазан Абдул-Кадирович 15.07.2021
153 Дрогайцев Дмитрий Максимович 15.07.2021

Председатель Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Кряжинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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